2021年８月５日

各    位

会社名          株式会社 ヨータイ

代表者名       取締役社長 田口 三男

（コード番号 5357 東証第一部）

問合せ先  取締役本社業務部長 竹林 真一郎

電話番号      （TEL： 072－430－2100）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新たに「サステナビリティ委員会」を設置することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設置の目的

コーポレートガバナンス・コードにおける要請を踏まえて、サステナビリティに関する取り組みをより一層推進

していくため、全社横断組織としてサステナビリティ委員会を設置いたします。

２．サステナビリティ委員会の役割

サステナビリティ経営の基本方針を策定し、中期経営計画に対するサステナビリティ関連事項の実行とチェッ

クを行うとともに、サステナビリティ課題に関する取り組みについて取締役会に報告、提言を行います。

３．サステナビリティ委員会の構成

取締役社長を委員長とし、委員は、常勤取締役、執行役員及び取締役社長が指定する事業所長によって構成する

ものとします。

４．設置日
  2021年８月５日

以 上